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Bouchons Slottex M20x1,5

Numéro d’article; 300014907

Données techniques

Attribut Valeur

RoHS RoHS-conforme
Ancienne référence 1960205
Couleur jaune

Matériau HDPE

Numeéro tarifaire 39269097

Pays d'origine

Grande-Bretagne

Diametre de téte

26 mm

Forme

rond

Forme de téte

avec empreinte cruciforme

Forme du tige fileté
Hauteur 21 mm
Longueur de filetage 9,0 mm
Surplat 19

Taille de filetage M20x1,5
Type de filetage métrique

Description

Bouchons vissables a court filetage métrique pour montage et démontage rapide.
Possibilité de montage et démontage par tournevis, clef plate ou clé a douille, & la main ou
avec outil électrique.
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Dessin et tableau des dimensions

Attribut

Valeur

21,0 mm

26,0 mm

12,0 mm

19,0 mm
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M20x1,5

Version

cruciforme

Scannez le code QR pour découvrir d'autres articles dans cette
catégorie.

Pour un conseil personnalisé, contactez-nous par e-mail a
sales@emico.com ou par téléphone au +49 9621 67545-0.
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